



Invest A ApS

Hjejlen 72
6270 Tønder
CVR-nr. 30692357

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2020

Peter Lindvig Michelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Invest A ApS

Hjejlen 72

6270 Tønder

CVR-nr.: 30692357

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Peter Lindvig Michelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive udlejningsejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 19 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt bestemmelserne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer positive resultater de kommende år, hvorfor selskabskapitalen forventes reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i indeværende regnskabsår vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		360.469	370.504
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		(300.000)	(1.340.000)
Driftsresultat		60.469	(969.496)
Andre finansielle indtægter		5.964	0
Andre finansielle omkostninger		(41.079)	(84.827)
Resultat før skat		25.354	(1.054.323)
Skat af årets resultat		(6.000)	232.000
Årets resultat		19.354	(822.323)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.354	(822.323)
Resultatdisponering		19.354	(822.323)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		4.360.000	4.660.000
Materielle aktiver	1	4.360.000	4.660.000
Anlægsaktiver		4.360.000	4.660.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.071	0
Tilgodehavender		49.071	0
Likvide beholdninger		382.041	0
Omsætningsaktiver		431.112	0
Aktiver		4.791.112	4.660.000

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(108.815)	(128.169)
Egenkapital		16.185	(3.169)
Udskudt skat		28.000	22.000
Hensatte forpligtelser		28.000	22.000
Ansvarlig lånekapital		600.000	600.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.262.203	3.631.885
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.862.203	4.231.885
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	366.634	132.368
Bankgæld		7.150	119.479
Deposita		330.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	25.066
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		129.783	92.388
Anden gæld		35.657	39.983
Kortfristede gældsforpligtelser		884.724	409.284
Gældsforpligtelser		4.746.927	4.641.169
Passiver		4.791.112	4.660.000

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(128.169)	(3.169)
Årets resultat	0	19.354	19.354
Egenkapital ultimo	125.000	(108.815)	16.185

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	6.472.101
Kostpris ultimo	6.472.101
Dagsværdireguleringer primo	(1.812.101)
Årets dagsværdireguleringer	(300.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	(2.112.101)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.360.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene sker på baggrund af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 8,00% pr. 30.04.2020. En forøgelse af afkastkravet på 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 137 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 146 t.kr.

Den faktisk leje pr. m2 for ejendommene udgør 751 kr. pr. 30.06.2020. Størrelsen på selskabets ejendomme udgør 567 m2.

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	600.000	600.000
Gæld til realkreditinstitutter	366.634	132.368	3.262.203	1.777.479
	366.634	132.368	3.862.203	2.377.479

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets mellemværende med pengeinstitutter er sikret ved pant i ejendom ved tinglyst ejerpantebrev på 4.500 t.kr. samt realkreditpantebrev på 4.200 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 4.360 t.kr.
